i

00019'

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 15 ds Fevereiro de 2022.Cachoeira dos índios

PORTARIA N" DV 00011/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas

atribuições legais,

RESOLV E:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DVOOOll/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DO CRUZEIRO NO DISTRITIO DE BAIXA
GRANDE NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA. DOS ÍMDIOS-PB; com base nos elementos constantes da Exposição

de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- PVXl SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI.

36.447.348/0ÜÜ1-79

Valor: R$ 96.672,19

Publique-se e cumpra-se.

tL-
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito